
 

 

 

PROCEDURY I ZASADY OBOWIĄZUJĄCE PODCZAS KONSULTACJI Z 

NAUCZYCIELAMI W SZKOLE PODSTAWOWEJ W POGÓRZU W CZASIE 

OGRANICZONEJ DZIAŁALNOŚCI W ZWIĄZKU Z PRZECIWDZIAŁANIEM COVID-19 

 Z zajęć w formie konsultacji w szkole mogą korzystać uczniowie zdrowi, bez objawów 
choroby zakaźnej.  

 W szkole przebywać mogą jedynie uczniowie korzystający z konsultacji. 

 Rodzice przyprowadzający dziecko na konsultacje nie mogą przekraczać wyznaczonych 
stref przebywania. Rodzice oczekują na dziecko poza budynkiem szkoły. 

 Przy wejściu do szkoły znajdują się numery telefonów do właściwych stacji sanitarno - 
epidemiologicznych, oddziałów zakaźnych i służb medycznych. 

 Obowiązkiem każdego jest odkażenie rąk przed wejściem do szkoły przy użyciu 
umieszczonego tam środka. 

 Harmonogram konsultacji opublikowany zostanie na stronie internetowej szkoły i 
przesłany do uczniów za pomocą dziennika elektronicznego.  

 Nauczyciele prowadzą konsultacje indywidualne lub grupowe. W przypadku zajęć 
grupowych maksymalna liczebność to 10 osób. 

 Podczas trwania konsultacji uczestnicy pozostają w oddaleniu wynoszącym 1,5 metra. 

 Uczniowie, którzy chcą skorzystać z konsultacji zobowiązani są do zgłoszenia się do 
nauczyciela za pośrednictwem dziennika elektronicznego najpóźniej do godziny 18:00 
dnia poprzedzającego konsultacje. 

 Nauczyciel może wyznaczyć inną godzinę konsultacji jeżeli liczba chętnych przekroczy 10. 

 Nauczyciel decyduje o składzie osobowym poszczególnych grup i miejscu konsultacji. 

 Nauczyciel informuje na początku konsultacji o zasadach bezpieczeństwa obowiązujących 
w szkole. 

 Podczas konsultacji uczniowie pracują przy indywidualnych  stolikach. 

 Uczniowie zobowiązani są do posiadania własnych przyborów szkolnych oraz 
podręczników. Nie ma możliwości pożyczania ich sobie. 

 Nauczyciel ma obowiązek wietrzenia sali po każdej godzinie konsultacji, a jeżeli to 
możliwe powinien zadbać o otwarcie okna w czasie trwania konsultacji. 

 Jeżeli jest to możliwe drzwi do sali, w której odbywają się konsultacje powinny być cały 
czas otwarte, aby uczestnicy nie musieli dotykać powierzchni wspólnych. 



 Nauczyciele i uczniowie mają obowiązek do posiadania założonej maseczki ochronnej lub 
przyłbicy do momentu zajęcia miejsca w sali. Podczas trwania konsultacji maseczka lub 
przyłbica może być zdjęta. 

 Po zakończeniu konsultacji nauczyciel zgłasza pracownikom obsługi, w której sali odbyły 
się konsultacje. Pracownicy obsługi odkażają wskazane pomieszczenie. 

 Za zakończeniu zajęć uczniowie muszą niezwłocznie opuścić budynek szkoły i wrócić do 
domu z zachowaniem zasad dystansu społecznego. 

 W przypadku zaistnienia podejrzenia wystąpienie choroby zakaźnej u ucznia należy 
oddzielić go od pozostałych uczniów i umieścić w szkolnym gabinecie lekarskim. 
Następnie należy powiadomić rodziców/prawnych opiekunów o konieczności odbioru 
dziecka i skontaktowania się z lekarzem. Należy następnie przygotować listę osób, które 
miały kontakt z chorym dzieckiem i zawiadomić dyrektora szkoły. Pomieszczenie,  w 
którym odbywały się konsultacje musi zostać odkażone, a dalsze postępowanie zależeć 
będzie od diagnozy lekarza i wyników badań. 

 Biblioteka szkolna pracuje w ustalonych godzinach. Wypożyczanie książek możliwe 
będzie na postawie nowych zasad profilaktycznych. Oddawanie książek oraz 
podręczników odbywać się będzie w godzinach pracy biblioteki. 

 Można wypożyczyć książkę uczniowi jeżeli była ona przechowywana w szkole minimum 2 
dni i nikt nie miał z nią kontaktu. 

 Nauczyciele biblioteki wyznaczą miejsce, w którym przechowywać będą książki oddane 
przez uczniów przez okres 2 dni. 

 


